Trường Đại học Nông Lâm Tp HCM                   Cộng Hòa Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam

      Khoa Kinh Tế

              Độc lập – Tự do- Hạnh phúc
THÔNG BÁO

(V/v tổ chức trao bằng tốt nghiệp các lớp Cao Đẳng, Đại học hệ chính qui
 và Hệ Vừa làm – Vừa học đợt xét tốt nghiêp tháng 12/2012 )
Căn cứ Quyết định công nhận tốt nghiệp số: 66/QĐ-ĐHNL-ĐT, ký ngày 11-01-2013;

Khoa Kinh Tế Trường Đại học Nông Lâm Tp HCM thông báo đến tất cả sinh viên có tên trong quyết định trên sẽ được trao bằng tốt nghiệp theo lịch công bố sau:

Thời gian: 7:00’, Thứ 7, ngày 09 tháng 03 năm 2013
Địa điểm: Phòng PV.100 (Khu Phượng Vỹ - Trường Đại học Nông Lâm Tp HCM)
Sau thời gian công bố trên, nếu sinh viên không nhận bằng tốt nghiệp, Sinh viên liên hệ về Phòng Đào tạo để làm thủ tục nhận bằng.

Lứu ý:
Sinh viên phải hoàn thành các thủ tục theo qui định của nhà trường trước khi ký sổ nhận bằng tốt nghiệp (Đơn xin cấp bằng tốt nghiệp + Phiếu thanh toán tài sản, Mẫu download tại trang Website phòng Đào Tạo pdt.hcmuaf.edu.vn -> Biểu mẫu).
Tất cả các sinh viên có tên trong quyết định trên xem thông báo ký sổ nhân bằng tốt nghiệp do Phòng Đào Tạo thông báo trước ngày 09 tháng 03 năm 2013.
Trân trọng thông báo.

Tp HCM, ngày 25 tháng 03 năm 2013

     TRƯỞNG KHOA

  Đã ký

PGS TS. Nguyễn Văn Ngãi